

## Položkový rozpočet

S:	Brno, Komín, SO 01 Přístupová cesta k Ruskému vrchu
O:	Brno Komín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>59 104,45</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic tl. 80 mm , pro zpětné použití	m2	3,00000	45,30	135,90
2	113107113R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené, tl. do 30 cm původní mlatová úprava cesty	m2	193,00000	69,60	13 432,80
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	20,32000	1 607,00	32 654,24
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	20,32000	89,90	1 826,77
5	162701104RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m, nosnost 30 t	m3	9,32000	247,00	2 302,04
6	171201206U00	Skládkovné - ostatní zeminy	t	16,31000	220,00	3 588,20
7	174101102R00	Zásyp ruční jam, rýh, šachet se zhutněním, zpětný dosyp zeminou	m3	11,00000	469,50	5 164,50
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>661,20</b>
8	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 , (B 12,5) jímka	m3	0,24000	2 755,00	661,20
<b>Díl: 46</b>		<b>Zpevněné plochy</b>				<b>157 092,28</b>
9	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	189,00000	111,50	21 073,50
10	564721110R0R	Podklad z kameniva drceného 4-8 mm, tl. do 4 cm	m2	177,00000	75,00	13 275,00
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	174,00000	255,00	44 370,00
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, zpětné položení dlažby	m2	3,00000	268,00	804,00
13	599432121R00	Výplň spár zámkové dlažby (obsahuje již pol č. 12)	m2	174,00000	0,10	17,40
14	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	145,00000	190,00	27 550,00
15	59245018	Dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní	m2	179,22000	279,00	50 002,38
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>41 360,43</b>
16	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	3,23000	2 410,00	7 784,30
17	596921116R00	Kladení beton.žlab pro odvodnění rozměr 30/20/8	ks	287,00000	83,00	23 821,00
18	59513288A	Tvarovka betonová žlabová prefabrik. 30/20/8	ks	295,61000	33,00	9 755,13
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>16 400,00</b>
19	894432115R00	Osazení plastové jímky	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
20	234sub.01	Plastová jímka typová objem 2m3 kruhová	kus	1,00000	13 950,00	13 950,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>73 614,00</b>
21	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	88,00000	386,50	34 012,00
22	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	5,20000	2 425,00	12 610,00
23	935112321R00	Osazení odvodňovacího žlabu polymerbeton B125	m	8,00000	354,00	2 832,00
24	935931124U0R	Odvod. žlab s ocel. mříží ACO N100, B125	m	8,00000	3 020,00	24 160,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>11 032,00</b>
25	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	280,00000	39,40	11 032,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 520,00</b>
26	966001421U00	Deontáž stáv. dešťové vpustě	kus	1,00000	1 520,00	1 520,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>3 862,50</b>
27	971026581R00	Vybourání otvor. zeď kam. pl. 1 m2, tl. 90 cm, MC	m3	1,03000	3 750,00	3 862,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>50 207,60</b>
28	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva , ztížené prostředí a svah	t	161,96000	310,00	50 207,60
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>16 165,20</b>
29	711491171RZ1	Izolace textilie separační, vodorovná vč. dod. tex, včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	228,00000	70,90	16 165,20
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>18 816,75</b>
30	721110207R00	Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 150	m	4,00000	2 485,00	9 940,00

31	721110921R00	Propojení potrubí DN150 na řad potrubí DN 300	kus	1,00000	1 707,00	1 707,00
32	721171111RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 150mm, trubní, materiál ve specifikaci	m	22,00000	48,00	1 056,00
33	721R.pol.01	Kompletační a spojovací materiál	kpl	1,00000	2 120,00	2 120,00
34	28611152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x2000	kus	1,00000	338,00	338,00
35	28611154.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x5000	kus	4,00000	811,00	3 244,00
36	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,75000	549,00	411,75
<b>Díl:</b>	<b>D97</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>91 839,70</b>
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	91,02000	177,00	16 110,54
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	728,18000	26,00	18 932,68
39	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	91,02000	129,00	11 741,58
40	979999996R00	Poplatek za skládku mlat. povrchu živič. recyklát	t	91,02000	495,00	45 054,90

Celkem

541 676,11